
UCHWAŁA NR XXXVI/492/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Prof. Mieczysława Kaczyńskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z poźn. zm.  1)) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Prof. Mieczysława Kaczyńskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLV/686/2014 
Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 
Neuropsychiatrycznemu im. Prof. Mieczysława Kaczyńskiego Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2157), zmienionym uchwałą Nr XXIX/416/2017 
Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 28 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 2333),wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7) podstawowa opieka zdrowotna w zakresie nocnej 
i świątecznej opieki zdrowotnej.”

2) w § 9 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) poradnie specjalistyczne psychiatryczne, psychologiczne, 
leczenia uzależnień i somatyczne oraz poradnia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej;”.

§ 2. Statut Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Prof. Mieczysława Kaczyńskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie, po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Przemysław Litwiniuk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 2110 i 2217.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5606


		2017-12-29T13:15:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




